Утверждаю____________

                                               Директор МБУ «РУМЦ» Ю.В. Езубова

График проведения муниципальных консультаций 

 для учащихся 11 класса, 
претендующих на высокий балл    ЕГЭ-2014   по истории
	№ п/п
	Дата
	Время
	Тематика 
	Место проведения
	Ф.И.О. учителя

	1.
	III вторник месяца

21.01

18.02

18.03

15.04

20.05
	14.00 – 16.00
	Обзорные лекции:

«Россия во в.п. XIX в.»

«Россия в XX в.»
	МБОУ СОШ 

№7
	Пилипенко Галина Андреевна,

918-150-7273

	2
	IV четверг месяца

23.01

27.02

27.03

24.04

22.05
	13.30 – 15.30
	Обзорные лекции:

«Россия во в.п.XIX в.»

«Россия в XX в.»
	МБОУ СОШ №19
	Пиулькина Елена Григорьевна,

928-47-33-790


	3
	II среда

 месяца

22.01

12.02

12.03

09.04

14.05
	14.00 – 16.00
	Работа с картами
В  7-10, 
лекция «Холодная война», 

задание С6

	МБОУ СОШ №20
	Пивкина Светлана Владимировна
918-443-79-21


Муниципальный тьютор,  Пивкина Светлана Владимировна
